

Číslo: 260120248

Dodavatel	Evidenční číslo dokladu: 260120248
	Způsob úhrady: Převodem
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 10.08.2026
IČO: 25959263	Datum zd. plnění: 10.08.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 24.08.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 260615901 z 07.08.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1039247
e-mail: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	
Účet: 7384442001 / 5500	
Variabilní symbol: 260120248	
GLN 8594056780006	
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	
SWIFT: RZBCCZPP	
Dodací adresa	Odběratel (1885)
OOVL - Lékárna u Sv. Zdislavy	Lékárna U Sv.Ducha s.r.o.
Chvalovice - Hatě 183	náměstí Svobody 1553
66902 Znojmo 2	66902 Znojmo
Tel.: +420515206211	IČO: 60719290
	Tel.: +420515206211
	DIC: CZ60719290
	hate@usvatehoducha.cz

#	Kód	Kód3	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63448670	97600VV A1		VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63448669	950300VV A1		VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63448668	950360 L5B		HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056783335  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.2Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63448667	950360 L5B		HE PFERDE BALSAM S včelím jedem 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056783335  Měrná cena: 90,16/l vč. DPH Šarže: F62A093, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	12Kg	37,26	45,08	21	745,20	156,49	901,69

5 63448665	17021 E3A		VIVACO - Sůl z Mrtvého moře 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635204500  Měrná cena: 105,07/Kg vč. DPH Šarže: A62A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.563Kg	130,25	157,60	21	130,25	27,35	157,60
6 63448664	97600 B1B	2722297	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63448663	97600 B1B	2722297	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	1.746Kg	68,09	82,39	21	612,81	128,69	741,50
8 63448662	9501333 L7B		Masťový základ 600ml 600.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162057627  Měrná cena: 178,78/l vč. DPH Šarže: J52A076, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.24Kg	88,65	107,27	21	177,30	37,23	214,53
9 63448661	17031 E27		Vivaco - Přírodní mýdlo s ichtyolem 100g 100.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206597  Měrná cena: 704,80/Kg vč. DPH Šarže: G42A067, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	105g	58,25	70,48	21	58,25	12,23	70,48
10 63448660	17030 E27		Vivaco - Přírodní mýdlo s aktivním uhlím 100g 100.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206528  Měrná cena: 1 021,60/Kg vč. DPH Šarže: G52A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	106g	84,43	102,16	21	84,43	17,73	102,16
11 63448659	950190 A2	4945110	Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 50ml 32.50ml (sleva 10,00%) EAN:8595635203657  Měrná cena: 5 943,08/l vč. DPH Šarže: J52A055, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	178g	159,63	193,15	21	319,26	67,04	386,30

12 63448658	96501 E14B		VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211225  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63448657	96501 E14B		VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635211225  Měrná cena: 590,00/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	1.15Kg	97,52	118,00	21	487,60	102,40	590,00
14 63448652	950302 B7A		Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059775  Měrná cena: 263,08/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	924g	86,97	105,24	21	173,94	36,53	210,47
15 63448650	950304 B9A		Vivapharm hyaluronové odličovací mléko 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635210952  Měrná cena: 352,40/l vč. DPH Šarže: D62A064, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	468g	58,25	70,49	21	116,50	24,47	140,97
16 63448648	950307 B5A		Vivapharm Hyaluron pleťová voda a kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212260  Měrná cena: 312,85/l vč. DPH Šarže: J52A122, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	500g	51,71	62,57	21	103,42	21,72	125,14
17 63448647	95500 E26B		VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivační šampon pro muže 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635210822  Měrná cena: 510,80/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	480g	84,43	102,16	21	168,86	35,46	204,32

18 63448642	97010 E18A		VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206665  Měrná cena: 64,08/Kg vč. DPH Šarže: E62A097, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.06Kg	52,96	64,08	21	105,92	22,24	128,16
19 63448641	97060 E19A		VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206672  Měrná cena: 64,08/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.06Kg	52,96	64,08	21	105,92	22,24	128,16
20 63448640	97040 E24A		VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635206702  Měrná cena: 71,28/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	58,91	71,28	21	176,73	37,11	213,84
21 63448639	97090 E26A		VIVAPHARM sůl do koupele Longevity & well being 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8594056780341  Měrná cena: 64,08/Kg vč. DPH Šarže: B62N014, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	neuvedeno	52,96	64,08	21	158,88	33,36	192,24
	Celkem			29.404Kg							
			Zaokrouhlení	1	-	0.44	0.44	0	0.44	0	0.44

QR platba



Celkem k úhradě: 4 508,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 725,27 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 725,27	782,29	4 507,56

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana